
Hyvä aikuisopiskelun ystävä, 

Olemme saaneet tiedon, että opetus- ja kulttuuriministeriö haluaa arvioida uudelleen Aikuisopiskelijan 
viikon kampanjaa ja sen vaikuttavuutta. Sen johdosta ei ministeriö vuonna 2010 ole rahoittamassa 
kampanjaa. Työ- ja elinkeinoministeriössä vielä pohditaan linjausta ja mahdollisuutta nostaa tätä 
yhteiskunnallisesti tärkeää asiaa esiin myös tänä vuonna.  

Olemme saaneet jo satoja kyselyitä alueilta ja eri oppilaitoksilta, joilla näyttäisi olevan innostusta toteuttaa 
tapahtumia ja tuoda esiin aikuisopiskelua mahdollisuutena kehittyä koko eliniän.  

Avoimen ammattikorkeakouluverkoston toiveesta ja aloitteesta päätimme toteuttaa myös tänä vuonna 
Aikuisopiskelijan viikon kampanjan jossakin muodossa, ellei muutoin, niin talkoovoimin. Viime vuoden 
teemaviikko tapahtumineen keräsi mukavasti yleisöä ja julkisuutta ympäri Suomea. Kiinnostaisiko sinua 
osallistua talkoisiin ja toimintaan? Tervetuloa mukaan. 

Helsingin Sanomat on jo lupautunut kanssamme yhteistyöhön. Niin ikään Opin ovi -neuvontahankkeiden 
kansallinen verkosto on alueilla aktivoitunut. Yhteistyökumppanimme ja taittajammekin Heidi Valtonen 
Vidadesignista on halukas yhteistyötä jatkamaan. Opetushallitus, Suomen Yrittäjät, Avoin 
ammattikorkeakouluverkosto, KJY (Koulutuksen järjestäjien yhdistys), VSY (Vapaan sivistystyön 
yhteisjärjestö), SKY (Suomen kansanopistoyhdistys) ja Jyväskylän avoin yliopisto ovat talkoissa myös 
mukana. Ennen kuin syksy saa, olemme saaneet mukaan monta yhteistyötahoa, näin veikkaamme. 

Vuonna 2010 alueelliset ja paikalliset Aikuisopiskelijan viikon tapahtumat toivotaan järjestettävän 
viikolla 42. 

Aikuisopiskelijan viikon sivuilta www.aoviikko.org löydät kaikenlaista kiinnostavaa tietoa liittyen osaamisen 
kehittämiseen ja aikuisena opiskelemiseen. Sitä mukaa kun asiat ja talkoot etenevät, päivitämme sivustoa. 
Ehkäpä jokunen mukava yllätyskin on vielä tulossa eteen? Sitä toivomme.  

Avoin ammattikorkeakouluverkosto tuottaa tapahtumien järjestäjiä varten sovelluksen, jolla meille voi 
myös tänä vuonna ilmoitella alueellisia tapahtumia. Varsinaista viikkoa vietetään siis viikolla 42, mutta jos 
järjestätte aiheeseen liittyviä tapahtumia sitä ennen tai sen jälkeen, voitte toki ilmoittaa tapahtumat 
mukaan koulutuskalenteriimme.  

Hyvällä yhteistyöllä ja -toiminnalla saamme varmaankin kaikkea mieltäylentävää aikaiseksi! Ehkäpä 
törmäämme mahdollisiin uusin yhteistyökumppaneihinkin! Palatkaamme siis asiaan, pikapuoliin.  

Aina on hyvä aika oppia! 

Ystävällisesti tervehtien Helena AIKEsta 

Helena Miettinen, projektipäällikkö, HTM 
AIKE Oy, 0400241753, helena.miettinen@aike.fi  

 

Aikuisopiskelijan viikkoa vietetään Unescon aloitteessa jo yli 50 maassa. Suomessa sitä on vietetty vuodesta 1998. 
Viikon tehtävänä on tiedottaa, motivoida, innostaa, aktivoida ja haastaa yhteistyöhön. Viikkoa on perinteisesti 
julistettu yhdellä isommalla päätapahtumalla ja sadoilla alueellisilla tapahtumilla ympäri Suomea.  

http://www.aoviikko.org/�

